Sutarties vertė ir 

mokėjimo tvarka 

2.1. Pradinės Sutarties vertė lygi Pardavėjo pasiūlyme (Sutarties SD priedas Nr. 2)  

nurodytai kainai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) už visą perkamų Prekių 

kiekį, t. y.: 

Pradinės Sutarties vertė be PVM: 499 555,00 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt 

devyni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt penki eurai). 

PVM:104 906,55 Eur (vienas šimtas keturi tūkstančiai devyni šimtai šeši eurai ir 55 ct) 

Sutarties vertė su PVM: 604 461,55 Eur (šeši šimtai keturi tūkstančiai keturi šimtai 

šešiasdešimt vienas euras ir 55 ct) (toliau - Prekių kaina). 

2.2. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Pardavėjo patirtos ir (ar) 

galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Prekių tiekimu 

ir jų montavimo darbais, įskaitant, bet neapsiribojant (išskyrus tuos atvejus, kai